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SAK 14/25 
 

INNKALLING TIL MØTE I STYRET NFF REGION OSLOOMRÅDET 
nr.3/2025 

 
Tid: 8. mai kl 20.00-21.00 
Sted: 
 
Til stede: 
Forfall:                   

Microsoft Teams 
 
Jens, Ragnhild, Line, Emilie og Kristin 
Camilla, Philomena 

 
SAKSLISTE 
 
Sak 14/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sakens dokumenter: Vedlegg 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
   
Sak 15/25 Temadag 23.mai på Rikshospitalet 
Sakens dokumenter: 93 påmeldte (makstak på 100). Stor interesse.  

 
Fordeler oppgaver i forbindelse med lunsj, innkjøp av frukt m.m., 
samt at det må lages en veibeskrivelse for å finne frem til auditoriet.  

Forslag til vedtak: Styret følger opp med fordelte oppgaver  
  
Sak 16/25 Landsmøtesaker fra regionen 
Sakens dokumenter: Frist 01.06 

1. Melde inn sak 6.1 fra Landsmøte 2021 på nytt da vi mener 
denne saken ikke har blitt fulgt opp.  

2. Melde inn sak for å sørge for at Forbundsstyret følger opp 
vedtak gjort av Landsmøtet og eventuell 
vurdering/gjennomgang av tiltak som er gjort på neste 
Landsmøte. 

3. Melde inn sak om økonomisk handlingsrom innad i 
Hovedlandsmøteperioden (3 år).  

 
Forslag til vedtak: Jens følger opp 
  
Sak 17/25 Sommeravslutning regionstyret 
Sakens dokumenter: Styremøte 19.06 med påfølgende sommeravslutning 
Forslag til vedtak: Line og Kristin følger opp med aktivitet og spisested 
  
Sak 18/25 Forespørsel om spons til fadderuka fra FYSIO 
Sakens dokumenter: Regionen ønsker heller å stå for fagkveld eller annet faglig aktivitet 

for studentene i løpet av året. Jens er i dialog med FYSIO ang 
fagkveld og hva de ønsker som tema.  
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Ny leder av FYSIO fra høsten av, Jens har vært i kontakt med henne 
og kommende nestleder. De ønsker gjerne å delta på et styremøte for 
å bli kjent med oss. 

Forslag til vedtak: Jens følger opp med dialog med FYSIO og inviterer dem til 
styremøte 19.06. 

  
Sak 19/24 Tillitsvalgsverv og valg 
Sakens dokumenter: Frist til å sende inn kandidater til valg er 15.05. 

Det jobbes med å supplere regional valgkomite, men per i dag ikke 
lyktes med å rekruttere medlemmer. Det oppleves svært sårbart med 
få ressurser i regional valgkomite 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
  

 
 


